
1

广东省工程建设项目中标候选人公示

投资项目代码 2209-440118-04-01-273983

投资项目名称 增江水利综合整治工程（初溪拦河坝～石滩大桥段）

招标项目名称 增江水利综合整治工程（初溪拦河坝～石滩大桥段）施工监理

标段（包）名称 /

公示名称 增江水利综合整治工程（初溪拦河坝～石滩大桥段）施工监理中标候选人公示

开标日期 2023.06.08

评标情况

第一中标候选人广州利源工程咨询有限公司技术商务得分 77.71、诚信综合得

分 88.06、综合得分 95.32，投标报价为 6452672.53 元；第二中标候选人广东

宏茂建设管理有限公司技术商务得分 63.08、诚信综合得分 85.53、综合得分

80.19，投标报价为 6481943.72 元；第三中标候选人广东顺水工程建设监理有

限公司技术商务得分 50.1、诚信综合得分 84.5、综合得分 67，投标报价为

6463730.54 元。

第一中标候选人 广州利源工程咨询有限公司

投标报价 6452672.53 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责人姓名 周金武

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

1、水利工程建设监理工程师资

格证书（水工建筑）

（JLG2010440014）

2、水利水电工程管理高级工程

师职称（00026913）

3、全国监理工程师注册证书

（水利工程施工监理）

（2210010678）

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

类型： 水利工程施工监理 等级： 甲级 证书号： 水

建监资字第 22022101A178 号

类型： 市政公用工程监理 等级： 乙级 证书号：

E244000446

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

/

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



2

第二中标候选人 广东宏茂建设管理有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

6481943.72 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责人姓名 黎颢明

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

1、水利工程建设监理工程师资

格证书（水工建筑）

（JLG2012440223）

2、建筑工程管理高级工程师职

称（粤高职证字第

500101099027）

3、全国监理工程师注册证书

（水利工程施工监理）

（2210004210）

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

类型： 水利工程施工监理 等级： 甲级 证书号： 水

建监资字第 22022101A018 号

类型： 市政公用工程监理 等级： 甲级 证书号：

E244005672

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

/

第三中标候选人/中标

候选人三（适用于采用

评定分离评标的项目）

广东顺水工程建设监理有限公司

投标报价（根据需要可

以填写总价、单价、下

浮率、费率等）

6463730.54 元

质量承诺 按招标文件要求 工期（交货期） 按招标文件要求

拟派项目负责人姓名 蔡少奇

资质资格（响应招标

文件的相关证书名

称及对应编号，多项

应分别列出）

1、水工建筑高级工程师职称

（2200101147204）

2、全国监理工程师注册证书

（水利工程施工监理）

（2210009289）

业绩（响应招标文件

的业绩，多项应分别

列出）

/

资格能力条件

资格情况（响应招标文

件的相关证书名称及

对应编号，多项应分别

列出）

类型： 水利工程施工监理 等级： 甲级 证书号： 水

建监资字第 22022101A176 号

类型： 市政公用工程监理 等级： 乙级 证书号：

E244016740

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



3

业绩情况（响应招标文

件的业绩，多项应分别

列出）

/

异议受理部门
广州市增城区石滩镇

人民政府
联系地址 广州市增城区解放南路 38 号

异议受理部门联系人 麦工 联系电话 020-82923241

招标投标监督部门 广州市增城区水务局 联系电话 020-82639502

联系地址 广州市增城区荔城街园圃路 4号

公示开始时间 2023 年 6 月 13 日 公示结束日期 2023 年 6 月 17 日

法律法规规定和招标文

件规定公示的

其他内容

/

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



4

中标候选人公示

增江水利综合整治工程（初溪拦河坝～石滩大桥段）施工监理[项目编号：

JG2023-2580]项目的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选

人。现将中标候选人情况予以公示，具体如下：

公示内容 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

单位名称
广州利源工程咨询有

限公司

广东宏茂建设管理有

限公司

广东顺水工程建设监

理有限公司

项目负责人相关资格

证书

中华人民共和国监理工

程师注册证

中华人民共和国监理工程

师注册证

中华人民共和国监理工程

师注册证

响应招标文件要求的

资格能力条件
完全响应 完全响应 完全响应

投标报价（元） 6452672.53 6481943.72 6463730.54

综合得分 95.32 80.19 67.00

工期（交货期） 按招标文件的要求 按招标文件的要求 按招标文件的要求

质量标准 按招标文件的要求 按招标文件的要求 按招标文件的要求

项目负责人姓名及相

关证书名称、编号
周金武/2210010678 黎颢明/2210004210 蔡少奇/2210009289

投标文件商务部分文

件的所有内容（包括

人员、业绩、奖项等

资料）

详见投标文件公开 详见投标文件公开 详见投标文件公开

公示时间从 2023 年 6 月 13 日 15 时 00 分至 2023 年 6 月 17 日 0 时 0 分止。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，投标人或其他利害

关系人对该公示内容以及评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。

招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活

动。投标人或其他利害关系人对招标人答复仍有异议的，应当在收到答复之日起 10 日内

持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门（招标人）：广州市增城区石滩镇人民政府

联系人：麦工

联系电话：020-82923241

联系地址：广州市增城区解放南路 38 号

投诉受理部门（招标投标监督部门）：广州市增城区水务局

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网



5

联系电话：020-82639502

联系地址：广州市增城区荔城街园圃路 4号

招标人：广州市增城区石滩镇人民政府

2023 年 6 月 13 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网


	中标候选人公示

